
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DE PERNAMBUCO 

DIRETORIA DO CENTRO DE TECNOLOGIA E GEOCIENCIAS - CTG 

PORTARIA Nº 3710/2020 - DIRCTG (11.65) 

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Recife-PE, 05 de Junho de 2020

PORTARIA DE PESSOAL Nº. 81/2020

O VICE-DIRETOR DO CENTRO DE TECNOLOGIA E GEOCIÊNCIAS - ESCOLA DE
, no uso de suas atribuições,ENGENHARIA DE PERNAMBUCO

RESOLVE:

Designar  do Conselho Departamental, o professor José Rodrigues de Oliveiraad referendum
Neto, SIAPE nº 3101263, como Vice-Coordenador, do Laboratório de Eletrônica e Sistemas
Digitais - LESD, do Departamento de Engenharia Mecânica.

DIRETORIA DO CENTRO DE TECNOLOGIA E GEOCIÊNCIAS - ESCOLA DE ENGENHARIA
, em 05 de junho de 2020.DE PERNAMBUCO

(Assinado digitalmente em 08/06/2020 10:15)
JOSE ARAUJO DOS SANTOS JUNIOR

VICE DIRETOR DE CENTRO
Matrícula: 1524611

Processo Associado: 23076.029281/2020-30

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: , ano: ,http://sipac.ufpe.br/documentos/ 3710 2020
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: PORTARIA 05/06/2020 477ad87c32

http://sipac.ufpe.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

